unos 75 metros entre sí al menos, instalados en el interior de los módulos de generación fotovoltaicos. 
De forma previa a la instalación, se presentarán unas memorias constructivas de estas medidas para su 
aprobación por el servicio. 

Asciende el presupuesto total de ejecución material a la expresada cantidad de CUATROCIENTOS 
OCHO MIL SETECIENTOS DIEZ EUROS (408.710,00 €). 

Medidas complementarias 
Como complemento a las actuaciones en superficies de compensación ya descritas anteriormente, que 
constituyen el grueso de la acción compensatoria, se hace un listado de otras medidas de gestión cultural 
adicionales a aplicar.